[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » июля 2017 г.
№ 266
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 25.04.2012 года № 99 «О порядке рассмотрения и согласования в администрации Ливенского района наградных документов»
В целях актуализации муниципальных правовых актов Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 25.04.2012 года № 99 «О порядке рассмотрения и согласования в администрации Ливенского района наградных документов» следующие изменения:

1.1. в пункте 5 слова «(Андреева Т.Н.)» заменить словами «Н.А. Болотскую».;
1.2. пункт 4 приложения 1 к постановлению дополнить словами «постановлением Орловского областного Совета народных депутатов от 26 апреля 2013 г. № 19/478-ОС «О наградах Орловского областного Совета народных депутатов».»;
1.3. в приложении 1 к «Порядку рассмотрения и согласования в администрации Ливенского района представлений о награждении государственными наградами, наградами Правительства, министерств и ведомств Российской Федерации, наградами Губернатора Орловской области и Орловского областного Совета народных депутатов, коллективов организаций и граждан Ливенского района администрации Ливенского района» по тексту слова «За 1, 2 месяца до события» заменить словами «За 2 месяца до события».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Н.А. Болотскую.

Исполняющий обязанности

главы администрации района

А.И. Кожухов